et demanda, ut patet per cartam Elcardi Prioris factam prsedicto

Waltero Holme.-"- Inde summa ad scaccarium per annum 7s. 4d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j cota-

gium cum gardino super Balyerawe, et xij acras terrpe, quondam
Galfridi filii Eogeri, et dant iiij gall in as ad natale, et falcant j

die cum j homine, et faciunt iij operaciones in autumpno apud
Belesis, et reddunt inde ad scaccarium Prioris Dunelm., ut patet

per feodarium Thomse Prioris, per annum 4s.

Idem heredes tenent ibidem libere j toftum super Suthrawe
et vj acras terrae, quae vocantur Elueredland, c[uonclam Johannis
Skipwyth, et postea Willelmi del Holme, et operantur per

totum annum qualibet ebdomada ij diebus cum j homine ad
manerium de Billyngham, ut patet per feodarium Thomai
Prioris, et reddunt inde, ut patet per rentale, per annum Id.

Idem heredes reddunt pro operibus de Frognell, ut patet per
rentale anno Dni. m.ccc.lxxij et Ixxvij et Ixxxij, per annimi
12d., sed nichil hie, c^uia onerantur superius inter opera,

nobis in \dlla de Billingham, excepta croftum et viij acras terrje in terri-

j acra qua jacet per transversum torio de Billingham, quas Thomas
itineris versus Cupum. Habendam filius capellani quondam tenuit, et j

et tenendam de nobis sibi et heredi- cotagium, quod fuit Alberti ex altera

bus suis in perpetuum. Reddendo parte tofti prsenominati. Habenda
inde annuatim nobis j marcam ar- et tenenda eidem Willelmo ... in

genti . . . et iiij gallinas ad natale, perpetuum. Reddendo annuatim
falcabit autem tarn dictus Robertus pro praadictis tofto et crofto 2s. ad
quam heredes sui annuatim j die, et lumen magni altaris de Billing-

metet iiij diebus in autumpno cum ham . . . et pro prsedictis viij acris

j homine, et operabitur ad molen- terras 4s. molendinariis molendini
dinum, et molet ad xiij vas, et dabit Prioris apud Billingham . . . et pro
merchet et heriet et auxilia quando cotagio pnedicto 16d., 8d. videlicet

generale auxilium ponitur per ter- scaccario Dunelm. . . . et 8d. mane-
ram nostram, et sequetur placita pro rio de Billingham . . . et molendo
omni alio servicio. V" 9'"^ Spec, 35. ad xiij vas, pro omni alio servi-

^ Ricardus Prior Dunelm. . , , ad cio . . . Datum Dunelm. vij kal.

feodi firmam dimisisse Willelmo del Septembris anno Gracis- m.cc.lxxvj.
Holme et heredibus suis vel suis Johannes clericuset Willelmusfra-
assignatis, exceptis Judseis et viris ter ejus tenent istam teiTam anno
religiosis aliis a nobis, j toftum et Dni. m.ccc.xliiij. Beg. jyrim., fo. 5, a.
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Et memorandum quod dicti heredes reddunt modernis diebus,